*deserta  
capones 2, kx 8*

**Valentinus Lachen** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*caponem 1, kx 4*

*Nicolaus filius Joannis Zebicz possidet quartalicium medium  
ab anno 68, soluit censem ordinarium.<sup>33</sup>*

**Blasius Zebych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$

<sup>33</sup> Selište Nikole Zebića je naknadno upisano pri dnu stranice, te pisar na tom prostoru nije mogao pojedinačno popisati sve dāće s kojima je bilo opterećeno.

Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispruiii	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	3

**Ambrosius Malchewych habet quartalicium unum**

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	kx	10
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	wienn.	10
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	corum	1
Auene	.	.	.	.	.	.	coros	2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	3
Altero anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	2
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	3
Altero anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	2
Gallinam carnispruiii	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	6

**Relicta Magda Domityrowyczia habet quartalicium medium**

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene	.	.	.	.	.	.	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispruiii	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	3

Petrus Barbely<sup>34</sup>  
caponem 1, kx 4

**Joannes Zwknych habet quartalicium medium**

Censum Georgii	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Martini	.	.	.	.	.	.	kx	5
Censum Krawye	.	.	.	.	.	.	wienn.	5
Censum Kwnae	.	.	.	.	.	.	kx	5
In festo Assumptionis tritici	.	.	.	.	.	.	corum	1/2
Auene	.	.	.	.	.	.	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno pullum	.	.	.	.	.	.	.	1
Pro uno anno caseos	.	.	.	.	.	.	.	2
Altero anno caseum	.	.	.	.	.	.	.	1
Gallinam carnispruiii	.	.	.	.	.	.	.	1
Oua paschalia	.	.	.	.	.	.	.	3

caponem 1, kx 4

<sup>34</sup> Petar Barbely je naknadno upisan na mjesto Magde Domitrović čije je ime precrtnano.

*Philipus Czurek est nouitius colonus et possidet quartalicium medium, hucusque non soluit censum, sed iam in anno 69. debet soluere censem.<sup>35</sup>*

**Marcus Barlowych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	. kx	10
Censum Martini . . . . .	. kx	10
Censum Krawye . . . . .	. wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. corum	1
Auene . . . . .	. coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6
<i>caponem 1, kx 4</i>		

**Michael Czewenych** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	. kx	10
Censum Martini . . . . .	. kx	10
Censum Krawye . . . . .	. wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. corum	1
Auene . . . . .	. coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6
<i>caponem 1, kx 4</i>		

**Lucas Herkssykh** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	. kx	10
Censum Martini . . . . .	. kx	10
Censum Krawye . . . . .	. wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. corum	1
Auene . . . . .	. coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6
<i>capones 2, kx 8</i>		

**Blasius Kosswtych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	. kx	5
Censum Martini . . . . .	. kx	5
Censum Krawye . . . . .	. wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5

<sup>35</sup> Posjed Filipa Czureka je naknadno dopisan pri dnu stranice.

In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

capones 2, kx 8

**Andreas Symwnych habet quartalicium medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

caponem 1, kx 4

**Nicolaus Kossuthykh habet quartalicium medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

caponem 1, kx 4

**Andreas Malchewych habet quartalicium medium**

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Barthol Jaczkych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1½
Auene . . . . .	coros	1½
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriui . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3
capones 2, kx 8		

*Marcus Jaczkycz habet quartalicium medium et soluit censem ordinarium<sup>36</sup>*

**Joannes Jambrych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1½
Auene . . . . .	coros	1½
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriui . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Thomas Czewenych** habet extirpaturam ad duas dietas, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

*Nihil soluit*

**Thomas Bedek** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua debet dare: capones 2, kx 8

**Fabianus Hergssy whole** habet extirpaturam ad duas dietas, de qua debet dare: capones 2, kx 8

**Michael Zebich** habet extirpaturam ad dietas 1½, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

**Relicta Nesa Toczlanyce** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua debet dare: capones 2, kx 8

In kwnis residentes

**Relicta Nesa Jaczkynycza** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5